
českáš iHIlIIIIIIIIIlIHIIl
spořitdna cs10 0000 7834

Smlouva o běžném účtu v cizí měně

uzavĹrajÍ dle příslušných ustanovení obchodního zákoníku a zákona o platebním styku tuto
Smlouvu o běžném účtu v cizí měně
(dále jen Smlouva)

1. Banka se zavazuje zřídit ode dne 04.10.2021 Majiteli Účtu běžný účet, kterému přiděluje číslo 2071444273/0800, a
který bude veden v EUR (dále jen Účet).

2. Banka se zavazuje připsat úroky z peněžních prostředků na Účtu ve prospěch Účtu vždy k poslednímu dni
kaiendářního měsíce.

3. Majite| Účtu a Banka se dále dohodli:

a) na těchto podmínkách vyhotovování a způsobu předáváni výpisů z Účtu:

výpisová řada K
forma výpisů: elektronický výpis
fřekvence vyhotovování výpisů: měsíční
způsob předávání výpisů: vystavení souboru s výpisem z Účtu ve formátu PDF na zabezpečeném serveru

Banky
jazyková verze: český jazyk

b) na těchto podmínkách poskytnutí tištěné informace o odmítnutI provedeni piatebniho příkazu a způsobu
doručeni této informace:

pravidlo pro vyhotovování informace: vyhotovovat

způsob předávání informace:

poštou na adresu: Základni škola Tišnov, Smíškova, přispěvl¢)vá organizace, Smíškova 840, 666 01 Tišnov,
Česká republika

c) na tomto způsobu doručováni dalších tištěných sděleni týkajIcIch se Účtu odlišných od výpisu z Účtu (např.
výzev či upozorněni ke splnění povinmstí dle této Smlouvy, včetně výzev k úhradě splatných pohledávek
Banky za Majitelem Účtu dle této Smlouvy):

způsob předávání sdělení: poštou na korespondenční adresu Majitele Účtu:

Základní škola Tišnov, Smíškova,. příspěvková organizace, Smíškova 840, 666 01 Tišnov, Česká republika

d) Majitel Účtu je oprávněn podle aktuálni nabídky Banky jednostranně změnit obsah výše sjednaných pravidel
prostřědnictvím formuláře určeného k tomu Bankou.

4-621804/2018 . 1/2



Ve výjimečných- případech způsobených vážnými provozními důvody je rovněž Banka oprávněna pravidla
výše sjednaná s Majitelem Účtu jednostranně změnit. O takové změně je Banka povinna Majitele Účtu
předem informovat, případně s nim aktivně následně projednat způsob řešeni změny.

4. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí platnými všeobecnými
obchodními podmínkami České spořitelny, a.s. (dále jen VOP), které jsou nedílnou součásti této Smlouvy.

5. Majitel Účtu potvrzuje, Ze převzal od Banky smluvní dokumenty, na které Smlouva odkazuje. Dále prohlašuje, že je
mu znám obsah VOP, bez výhrad s nimi souhlaš a zavazuje se jimi řídit.

6. Smlouva nabývá účinnosú dnem podpisu oběma smluvními stranami.

7. Majitel Účtu potvrzuje podpisem tétO Smlouvy, že zároveň převzal jeden její stejnopis.

8. Klient prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, Ze byl před podpisem smlouvy seznámen se systémem pojištění
pohledávek z vkladů v rozsahu Informačního přehledu, že mu porozuměl a že ho převzal.

C

V,e, 77 'f /Ul'("e ,,, ,r: n'- Zt' tj
Česká spoňtelna, as.

' " podpis(y) Majitele Účtu, razítko

Za Majitele Učtu - právnickou osobu:

příjmení, jméno, titul
trvalý pobyt
rodné číslo
druh a číslo průkazu totožnosti
státní příslušnost

Komprs Michal Mgr.
,

4-6218 Q4120i8 2/2


